令和 7 年１月１5 日

第四宗務所布教師会会員各位

新潟県第四宗務所布教師会会長 呉  定明

新潟県第四宗務所所長         阿部正機

布教師会研修会（冬季）ご案内

謹啓 寒中の候、第四宗務所布教師会会員各位におかれましては、益々ご清栄のことと拝

察いたし、大慶に存じます。

この度の冬季研修会は下記の内容にて開催いたします。

各位におかれましてはご多用とは存じますが、お差し繰りいただきご出席賜りますよう

お願い申し上げます。（別紙チラシも参照）。

                               敬具

記
① 日時：令和 7 年 ２月 22 日（土）

② 会場：「田上町交流会館」3 階 中ホール

住所 田上町大字原ヶ崎新田 3072 ℡0256－47－1201

問合せ 0250－47－3141（第四宗務所）

③ 威儀：改良衣・絡子

【日程】 ２月 22 日（土）

午後２時     【講演】

講師：山形県 松林寺住職

三 部 義 道 老師

演題：「 仏法は役に立つのか 」

       ３時３０分  【実演】

                     会員より （実演と講評）

                      ＊当事者には事前連絡あり

４時３０分  閉会

※参加いただける方は２月１５日までに、下記参加申込書にご記入いただき、郵送（切り

離す）か Fax（切り離さず）で布教師会事務局（宗務所）までお送り下さい。

※ご不明な点は布教師会事務局（宗務所）までお問い合わせ下さい。

【布教師会事務局（宗務所）】 〒956-0862 新潟市秋葉区新町 2-5-51 観音寺内

                    ☎0250-47-3141 Fax0250-47-3142

布教師会研修会（冬季） 参加申込書

第  教区 ご寺院名       お名前

通信欄